Petr6 Béla E-mail cim Fogadééra idépontja NAP/ORA Elére egyeztetés szilkséges-e/ Fogaddéra helyszine
Intézetvezetd
Csigo Katalin csigo.katalin@btk.ppke.hu

Személyiség- és Klinikai Pszicholégiai Tanszék

Gyimesi Julia, tanszékvezetd

gyimesi.julia@btk.ppke.hu

csitértok 17:45-18:45

igen/ helyszin megbeszélés alapjan

K&szeghy Miklés

koszeghy.miklos@btk.ppke.hu

Zsila Agnes

zsila.agnes@gbtk.ppke.hu

szerda 9.00-10.00

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Kovacs Péter dr.

kope.kope@gmail.com

hétfé 16:00, péntek 12:00

minden esetben elézetes e-mailes egyeztetés
szukséges

Toré Krisztina

torokrist1@gmail.com

Boros Janos

boros.janos@btk.ppke.hu

szerda, 14-15h

ige, elézetes egyeztetés alapjan

dr. Baksa Daniel

baksa.daniel@btk.ppke.hu

kedd: 16:10-17:10

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Géczy Anna

geczy.anna@btk.ppke.hu

Désfalvi Judit

desfalvijudit@gmail.com

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Hajtman Edit hajtman.edit@btk.ppke.hu kedd: 12-13 igen el6zetes megbeszélés szerint, Danubianum iroda
Matuszka Balazs matuszka.balazs@btk.ppke.hu szerda 14:15-15:15 igen/e-mailben vagy személyesen
Tolgyes Tamas tolgyes.tamas@btk.ppke.hu hétfé: 9-10h igen / helyszin megbeszélés alapjan

Szondy Maté dr.

szondy.mate.bence@btk.ppke.hu

csutortok 11:45-12:30

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Pataky Krisztina

patakykriszt@gmail.com

szerda 9.45-10.45

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Szabo Doéra szabo.dora@btk.ppke.hu hétfé 15:00-16:00 igen / helyszin megbeszélés alapjan
Kiss Paszkal kiss.paszkal.bertalan@btk.ppke.hu hétfé 10:45-12:15 igen, emailben / Teamsben
Gruz Laszlé gruz.laszlo@btk.ppke.hu

Vajda Zsuzsanna

Pataky Krisztina

Boros Ottilia

otttilia@gmail.com

Almasi Zita

zita.almasi@gmail.com

hétfé: 14:00-14:30; kedd: 12:00; szerda: 12:00

igen/ helyszin megbeszélés alapjan

Turdczi Hajnalka

tuhajnalka@gmail.com

csiitortdk 12.00-13.00

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Csizmadia Rahel

rahel.csizmadia@gmail.com

csitértdk 12.00-13.00

igen / helyszin megbeszélés alapjan vagy online

Szocial- és Szervezetpszicholégia Tanszék

Mészaros Noémi, tanszékvezetd

meszaros.noemi.zsuzsanna@btk.ppke.hu

csiitérték 16.00-17.00

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Resperger Viktéria

drresperger@gmail.com

Kengyel Gabriella

kengyel.judit.gabriella@btk.ppke.hu

hétfé 9.00 - 10.00

igen / helyszin megbeszélés alapjan vagy online

Kévago Pal

kovago.pal.lajos@btk.ppke.hu

szerda 14:00-15:00

igen / helyszin megbeszélés alapjan vagy online

Durugy Andras

durugy.andras@btk.ppke.hu

csiitérték 18:00 - 19:00

elézetes telefon-egyeztetés alapjan 30/9403-487

Fekete Balazs Tamas

balazs.fek@gmail.com

kedd 16:00-17:00

egyeztetés teams-en/Danubianum 210-es tanari iroda



mailto:geczy.anna@btk.ppke.hu
mailto:gruz.laszlo@btk.ppke.hu

Sebestyén Arpad

sebestyenarpad@gmail.com

El6zetes egyeztetés alapjan

igen / helyszin megbeszélés szerint

Fodor Miklos

miklos.fodor@gmail.com

szerda 12:00-12:30

igen / helyszin megbeszélés szerint

Fejlodés- és Klinikai Gyermeklélektan Tanszék

Beran Eszter, tanszékvezetd

beran.eszter@btk.ppke.hu

csiitortok, 12:15-13:15, Sop. 404.

dr. Szabo Beata

szabo.beata@btk.ppke.hu

csiitérték 11.45.-12.30.

elézetes egyeztetést kérek szépen emailen

Fejes-Vékassy Lili

vekassy.lili@btk.ppke.hu

szerda 12-12:30

minden esetben elézetes egyeztetés szikséges, e-
mailben

Elek-Oleszka Daniella

oleszka.daniella.egyetem@gmail.com

El6zetes egyeztetés alapjan

Igen, elézetes egyeztetés e-mailben

Ledniczki lldikéd

ledniczkii@gmail.com

csiitérték 11:30-12:30

elézetes e-mail egyeztetés sziikséges

Fehér Palma

fp@feherpalmavirag.hu

Csabai Krisztina

Horvath-Varadi Livia

horvath.varadi.livia@gmail.com

El6zetes egyeztetés alapjan

El6zetes egyeztetés sziukséges

Eréss Rebeka

eross.rebeka@betehsda.hu

péntek 13.30-14:00

e-mail egyezetetés szikséges

Kovacs Tamas

kovacst.pszichologus@gmail.com

Beller Barnabas

bellerbarnabas@gmail.com

Iring Zoltan

Fogd Déra

fogd.dora@gmail.com

El6zetes egyeztetés szikséges

El6zetes egyeztetés szikséges, emailben

Altalanos Lélektan Tanszék

Batta Barbara, tanszékvezet

batta.barbara@btk.ppke.hu

szerda 13.00 - 14.30

SOP 408 - el6zetes egyeztetés sziiksges

Barna Janos

barna.janos@semmelweis.hu

Pléh Csaba pleh.csaba@gmail.com megbeszélés szerinti idében

Petr6 Béla petro.bela@btk.ppke.hu szerda 11:45 igen / helyszin megbeszélés alapjan
Magyar Tarek Zoltan magyar.tarek.zoltan@btk.ppke.hu

Zsebi Soma zsebis@student.elte.hu Péntek 14.00 - 16.00 Elére egyeztetés sziikséges email-ben

Kiss Eszter Agnes

k.eszter57@gmail.com

Czigler Istvan

czigler.istvan@ttk.hu

Horvath Maté Szabolcs

etologia.ppke@gmail.com

Péntek 10:00-12:00

El6zetes egyeztetés szikséges e-mailben

Szabd Péter

szabo.peter@itk.ppke.hu

El6zetes egyeztetés alapjan

El6zetes egyeztetés alapjan

Ungvari Brigitta

ungvari.brigitta@itk.ppke.hu

El6zetes egyeztetés szikséges

Horvath Julia

horvath.julia.agnes@itk.ppke.hu

El6zetes egyeztetés szilkséges




